РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СУЛЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2012 г. № 4/1-С

О предоставлении лицами, замещающими муниципальные

должности Суляевского сельского поселения Кумылженского

муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера  их супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей

     В соответствии со ст.12.1. Федерального закона  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района  решил:

1. Установить, что лица, замещающие муниципальные должности Суляевского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области, предоставляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей  в порядке, установленном решением Совета Суляевского сельского поселения № 57/3-С от 14.11.2009 года, и заполняют справки по формам, утвержденным вышеуказанным решением для муниципальных служащих Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Ярской и Покручинской сельских библиотеках.

Глава Суляевского сельского

поселения Кумылженского

муниципального района                                                                                    С.И. Рекунов